
Wiha Zestaw wkrętaków SoftFinish® ESD
(27252), 5-częściowy, zestaw wkrętaków dla
elektroników, narzędzie do wkręcania do
elementów wrażliwych elektrostatycznie,
szczelina/Phillips
Indeks: 548056 Producent: wiha Kod producenta: 27252

Cena: 225.53 zł

Opis

Wiha Zestaw wkrętaków SoftFinish® ESD (27252), 5-
częściowy, zestaw wkrętaków dla elektroników, narzędzie do
wkręcania do elementów wrażliwych elektrostatycznie,
szczelina/Phillips
Producent: Wiha

Wiha Zestaw wkrętaków SoftFinish® ESD to 5-częściowy zestaw przeznaczony dla elektroników. Narzędzie idealne do
wkręcania do elementów wrażliwych elektrostatycznie, szczelina/Phillips.

Producentem tego zestawu jest firma Wiha, znana z jakości i innowacji. Opatentowany uchwyt SoftFinish chroni dłonie i
mięśnie, zwiększając jednocześnie wydajność pracy. Wiha to przedsiębiorstwo rodzinne z Schwarzwaldu, mające ponad
75 lat doświadczenia.

Kupując ten zestaw, otrzymujesz narzędzia spełniające najwyższe wymagania w zakresie funkcjonalności, trwałości i
ergonomii. Dzięki nim zwiększysz swoją efektywność, obniżysz koszty i zadbasz o swoje zdrowie. Zainwestuj w narzędzia,
które działają dla Ciebie!

Chroni Twoje zdrowie: z opatentowanym uchwytem SoftFinish do pracy chroniącej dłonie i mięśnie. Polecany przez
lekarzy i terapeutów AGR!
Zwiększa wydajność: koncepcja rozmiaru uchwytu śrubokręta zapewnia optymalną równowagę między precyzją a
kontrolą.
Normy: IEC 61340-5-1.
Wiha jest przedsiębiorstwem rodzinnym z Schwarzwaldu od ponad 75 lat. Jakość i innowacja są tutaj najważniejsze.
Wiha oferuje profesjonalistom szeroki asortyment wysokiej jakości narzędzi premium, które wyróżniają się
zastosowaniem najnowocześniejszych technologii produkcji, innowacyjności ukierunkowanych na zastosowanie,
ergonomiczną przewagę, najwyższą jakością, absolutną niezawodnością i długą żywotnością.
Kup narzędzia, które zwiększają efektywność, obniżają koszty i chronią zdrowie. Dlatego firma Wiha projektuje i
produkuje produkty spełniające najwyższe wymagania w zakresie funkcjonalności, trwałości i ergonomii. Narzędzia,
które odczuwalnie ułatwiają pracę – narzędzia, które działają dla Ciebie.



Stan Nowy

waga przedmiotu: 0.02 pounds
punkt znaku wypunktowania: Chroni Twoje zdrowie: z opatentowanym uchwytem SoftFinish do pracy chroniącej
dłonie i mięśnie. Polecany przez lekarzy i terapeutów AGR!, Zwiększa wydajność: koncepcja rozmiaru uchwytu
śrubokręta zapewnia optymalną równowagę między precyzją a kontrolą., Normy: IEC 61340-5-1., Wiha jest
przedsiębiorstwem rodzinnym z Schwarzwaldu od ponad 75 lat. Jakość i innowacja są tutaj najważniejsze. Wiha
oferuje profesjonalistom szeroki asortyment wysokiej jakości narzędzi premium, które wyróżniają się zastosowaniem
najnowocześniejszych technologii produkcji, innowacyjności ukierunkowanych na zastosowanie, ergonomiczną
przewagę, najwyższą jakością, absolutną niezawodnością i długą żywotnością., Kup narzędzia, które zwiększają
efektywność, obniżają koszty i chronią zdrowie. Dlatego firma Wiha projektuje i produkuje produkty spełniające
najwyższe wymagania w zakresie funkcjonalności, trwałości i ergonomii. Narzędzia, które odczuwalnie ułatwiają pracę
– narzędzia, które działają dla Ciebie.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Wiha
poziom opakowania: unit
zalecane zastosowania produktu: Elektroniker
rozmiar: Schlitz/PH
numer części: 27252
styl: ESD
ilość ogniw litowo-jonowych: 5
producent: Wiha
liczba ogniw litowo-metalowych: 5
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4010995272524, 04010995272524
numer modelu: 302ESDHK501
nazwa przedmiotu: Wiha Zestaw wkrętaków SoftFinish® ESD (27252), 5-częściowy, zestaw wkrętaków dla
elektroników, narzędzie do wkręcania do elementów wrażliwych elektrostatycznie, szczelina/Phillips
data uruchomienia strony produktu: 2012-08-07T12:35:52.611Z
język: english, english, english, english, english
czas dostępności części zamiennych w UE: 1 years
Nazwa modelu: 302ESDHK501
rodzaj wygaśnięcia produktu: Does Not Expire
Liczba przedmiotów: 1
okres przydatności do spożycia fc: 999 days
kolor: żółty
waga opakowania przedmiotu: 0.46 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
zalecane węzły przeglądania: 20658607031, 20785761031
specjalna funkcja: Ergonomiczny uchwyt wielokomponentowy Wiha SoftFinish®
data premiery: 2020-12-08T00:00:01Z
materiał: chrom
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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